
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   29.03.2021                                  р.п. Мучкапский                                      №89 

 

 

Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по реализации 

проекта «МФЦ в жизни семей, попавших в социально опасное положение» 

 

В связи с реализацией на территории района проекта 

«Многофункциональный центр в жизни семей, попавших в социально опасное 
положение»   администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по реализации 

проекта «МФЦ в жизни семей, попавших в социально опасное положение» 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 

новости», разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное 

агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

Мучкапского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации района                                                                        В.В. Андрианов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Коростелева 

Елена Александровна  

8(47546)3 15 47 

 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

                                                                                           от  29.03.2021 № 89   

 

Состав 

межведомственной рабочей группы по реализации проекта «МФЦ в 

жизни семей, попавших в социально опасное положение» 

 

 

Андрианов  

Виктор Викторович  

- первый заместитель главы администрации района, 

председатель межведомственной рабочей группы 

 

Юшкова  

Анна Алексеевна 

- начальник организационного отдела 
администрации района, заместитель председателя  

межведомственной рабочей группы 

 

Коростелева 

Елена Александровна 

- ведущий специалист организационного отдела 
администрации района, секретарь 
межведомственной рабочей группы 

 

Члены межведомственной рабочей группы: 

 

Соседов 

Александр Иванович  

- начальник юридического отдела администрации 

района 

 

Фузеева 

Елена Юрьевна 

- начальник отдела образования администрации 

района 

 

Мишина 

Татьяна Михайловна 

- директор Мучкапского районного муниципального 

казенного учреждения  «Многофункциональный 

центр» 

 

Степанова 

Таисия Сергеевна  

- главный редактор филиала редакция газеты 

«Мучкапские новости» открытого акционерного 

общества «Издательский дом Мичуринск» (по 

согласованию) 

 


